ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.04.2015 № 201
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 27.02.2015 № 97

1. Внести в указ Губернатора области от 27.02.2015 № 97 «О
должностных полномочиях» следующие изменения:

1.1. Из пункта 4 перечня органов исполнительной власти области и
структурных подразделений аппарата Правительства области,
функционально подчиненных Губернатору области и лицам, замещающим
государственные должности в органах исполнительной власти Ярославской
области, утвержденного указом, абзац одиннадцатый исключить.

1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 Порядка временного исполнения
полномочий лицами, замещающими государственные должности в органах
исполнительной власти Ярославской области, утвержденного указом,
изложить в следующей редакции:

«4.1. По должности Председателя Правительства области
осуществляется заместителем Председателя Правительства области,
курирующим вопросы финансов, имущества, государственных закупок.».

1.3. Пункт 1 перечня указов Губернатора области, признаваемых
утратившими силу полностью или частично, утвержденного указом,
дополнить абзацем следующего содержания:

«- от 25.02.2015 № 89 "О внесении изменения в указ Губернатора
области от 01.02.2013 № 50"».

2. Указ вступает в силу с момента подписания, за исключением
подпункта 1.1 пункта 1, вступающего в силу с 27 апреля 2015 года.

Губернатор области С.Н. Ястребов